CÂMARA  LEGISLA TIVA  DO DISTRITO FEDERAL     ​

​GABINETE DA DEPUTADA JÚLIA LUCY - GAB. 23

REQUERIMENTO Nº , DE 2020

(Autoria: Deputada JÚLIA LUCY)

Requer a tramitação conjunta do
Projeto de Lei nº 1279/2020; do
Projeto de Lei nº 774/2019; do
Projeto de Lei nº 2.168/2018; do
Projeto de Lei nº 354/2019; e do
Projeto de Lei nº 400/2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal:

Em conformidade com os arts. 154 e 155 do Regimento Interno, requer-se a
tramitação conjunta dos projetos de lei nº 1279/2020; 774/2019; 2.168/2018; 354/2019; e
400/2019, tendo em vista tratarem de matéria análoga.

JUSTIFICA ÇÃO

Os projetos de lei supramencionados visam a alterar (direta ou indiretamente) a Lei n°
3.877, de 2006, que dispõe sobre a política habitacional do DF.

De modo a concatenar as ideias propostas nos projetos e conduzir a uma única
alteração eficaz e abrangente, requer-se a tramitação conjunta.

Sala das sessões em,

Deputada Júlia Lucy

NOVO

Documento assinado eletronicamente por JULIA LUCY MARQUES  ARAUJO - Matr. 00153  ,
Deputado(a) Distr ital   , em 14/08/2020, às 19:09, conforme Art. 22, do Ato do Vice-
Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº
214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0179656 Código CRC: AE346A2C .

Praça Municipal, Quadra 2, Lote 5, 4º Andar, Gab 23  ̶  CEP 70094-902  ̶  Brasília-DF  ̶  Telefone: (61)3348-8232
www.cl.df.gov.br - dep.julialucy@cl.df.gov.br

00001-00027113/2020-86 0179656v2

Requerimento GAB DEP. JÚLIA LUCY-LEGIS 0179656         SEI 00001-00027113/2020-86 / pg. 1

https://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0179656&crc=AE346A2C

CÂMARA  LEGISLA TIVA  DO DISTRITO FEDERAL     ​

​PRESIDÊNCIA
Secretaria Legislativa

PROPOSIÇÃ O - RQ 1712/2020

LIDO EM: 18/08/2020

Brasília, 18 de agosto de 2020

Documento assinado eletronicamente por ANNA CAROLINE DE ARAUJO LIMA - Matr.
22638, Assessor(a) de Apoio à Atividade do Plenár io        , em 18/08/2020, às 16:34,
conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0182007 Código CRC: 16F9E754.

Praça Municipal, Quadra 2, Lote 5, 5º Andar, Sala 5.10  ̶  CEP 70094-902  ̶  Brasília-DF  ̶  Telefone: (61)3348-8275
www.cl.df.gov.br - seleg@cl.df.gov.br

00001-00027113/2020-86 0182007v2

Proposição RQ 1712/2020 (0182007)         SEI 00001-00027113/2020-86 / pg. 2

https://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0182007&crc=16F9E754

CÂMARA  LEGISLA TIVA  DO DISTRITO FEDERAL     ​

​PRESIDÊNCIA
Secretaria Legislativa

DESPA CHO

A o SPL para indexações, em seguida ao Gabinete do Secretário Executivo da Mesa
Diretora, 3ª Secretaria para deliberação nos termos do art. 154 e 155 do Regimento Interno.
(Ato da Mesa Diretora nº 58/00)

MARCELO FREDERICO MEDEIROS BA STOS
Assessor Legislativo

Documento assinado eletronicamente por MARCELO FREDERICO MEDEIROS  BASTOS  -
Matr. 13821  , Secretár io(a) Legis lativo - Substituto(a)      , em 20/08/2020, às 15:36,
conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0182009 Código CRC: 23A9DFED.

Praça Municipal, Quadra 2, Lote 5, 5º Andar, Sala 5.10  ̶  CEP 70094-902  ̶  Brasília-DF  ̶  Telefone: (61)3348-8275
www.cl.df.gov.br - seleg@cl.df.gov.br

00001-00027113/2020-86 0182009v2

Despacho SELEG-LEGIS 0182009         SEI 00001-00027113/2020-86 / pg. 3

https://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0182009&crc=23A9DFED

	Requerimento GAB DEP. JÚLIA LUCY-LEGIS 0179656
	Proposição RQ 1712/2020 (0182007)
	Despacho SELEG-LEGIS 0182009